檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：柯淑惠

電話：1999(外縣市請撥27258889)轉8375

傳真：27203922

電子信箱：1399@dba2.tcg.tcg.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國102年9月24日

發文字號：北市都授建字第10262984900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(62984900A00_attch1.pdf、62984900A00_attch2.doc、62984900A00_att

ch3.txt)

主旨：函轉本局102年9月24日北市都建字第10262984901號令「

臺北市建築工程災變突發事件緊急處理作業程序」修正第2

點，請 查照。

說明：

一、按本市建築管理工程處機關正名及修正「臺北市建築工程

災變突發事件緊急處理作業程序」之行政規則如附表。

二、本案納入本局102年臺北市建築法令函釋彙編第088號，目

錄第2組編號第003號。

三、網路網址：www.dba.tcg.gov.tw。

正本：臺北市政府各一級機關 (秘書處除外)、臺北市建築師公會、臺灣省建築師公會(

臺北聯絡處)、台北市建築開發商業同業公會、臺灣區綜合營造工程工業同業公

會

副本：臺北市政府秘書處 (請刊登公報)(含附件)、臺北市議會(含附件) 2013-09-24
17:42:40

教育局 1020925

*AEAA10240348400*